
UCHWAŁA NR 382/LXI/24 
RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg następujących dróg gminnych zlokalizowanych w obrębie miejscowości Toczyłowo 
i Mierucie na terenie gminy Grajewo w sposób określony w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1, został przedstawiony w sposób graficzny 
w załącznikach od nr 2 do nr 3 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grajewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC43E3F-6AF7-4580-9AE0-090DE79B7A81. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 382/LXI/24 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 8 marca 2024 r. 

L.p. przebieg drogi działki wchodzące w skład 
drogi 

nr rysunku 

1. od drogi gminnej nr 103314B do drogi 
gminnej nr103339B i w części wzdłuż tej 
drogi gminnej 

155/6 1 

2. od drogi gminnej nr 142572B do granicy z 
gminą Prostki 

185/2, 185/1, 182/3 2 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC43E3F-6AF7-4580-9AE0-090DE79B7A81. Podpisany Strona 1



Przebieg drogi w miejscowości Toczyłowo

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 382/LXI/24

Rady Gminy Grajewo

z dnia 8 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC43E3F-6AF7-4580-9AE0-090DE79B7A81. Podpisany Strona 1



Droga gminna nr 142572B

Granica z gminą Prostki

Przebieg drogi w miejscowości Mierucie

Granice działek ewidencyjnych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 382/LXI/24

Rady Gminy Grajewo

z dnia 8 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC43E3F-6AF7-4580-9AE0-090DE79B7A81. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 382/LXI/24 RADY GMINY GRAJEWO z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


